
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St.Nr.

4

88

5

99

33

21

11

94

6

Name

Gregory von Burg

Patrick Wolf

Antonio Alvaro

Kimmy Larsson

Frano Citino

Leo Chirichiello

Laurenz Reifferscheid

Evan De Pari

Stefan Dudler

Klasse

Sport 125

Sport 125

Sport 125

Sport 125

Sport 125

Sport 125

Sport 125

Sport 125

Sport 125

Runden

17

17

17

17

17

17

17

17

7

Gesamtzeit

16:19.328

16:20.810

16:23.336

16:23.384

16:25.301

16:31.989

16:36.135

16:41.082

6:51.046

Beste Zeit.

57.213

57.331

57.458

57.311

57.429

57.219

58.081

58.057

58.470

Bemerkung

Penalty Ueberholen in Formationsrude

Punkte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiertSchweizer Kart Meisterschaft 3

Final

Sport 125

Rennen (17 Runden)

Mirecourt 1.250 Km

21.06.2009 14:22

Schweizer Kart Meisterschaft 3 Mirecourt 20/21. Juni

Vorsprung

+1.482

Durchschn.Geschw.

78.115

Beste Rundenzeit

57.213

Beste Geschw.

78.653

Beste Runde von

[4] Gregory von Burg
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